_ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QL ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 421 0sf 2049
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ATESI LUAW

AMESI BAYVAME
DATELINDJE . D4-04- 4984
VENDLINDJE LAvAnE, puanks
VENDBANIRM _ LG G0 RYINE
NR. 1D T3040 U952 |}

B. Glenealitete 1§ méparshime

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj nga t¢ dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njé gjeneralitet fetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyriarisht, lisioni secllin prej tyre, duke piotésuar i8 gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonfé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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né, e nénshisuer /a vt Cuan  EMplis |, kam Enawé
dijeni dhe Jam | vetddijshém se:

a) Ky F@muaﬁ_pén"ﬂ@@n dokument zyrtar g8 1 drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrehet verifikimit dhe pulblilimit.

b) Pasqgyrimi | & dhénave t@ rreme nd k&t8 Formular pérbén V@pé[r penale dh@
dénohet me burglm sipas nenit 180 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen vertfikimit t& plotd, brenda
dhe jasht® Shqipériss, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&ti] Formularl, kam dh&né péigimin pér verifikimin & gdo t& dh&ne
personale, pérfshirg glurmét dakiiloskopike dhe gdo t& dhdné tjeisr blometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave 8 pavérieta, t8 paplota, dhe 18 pasakia nd k&t& Formular
dhe refuzimi | depozitimit 8 gjurméve daktiioskopike, passjell skualifilkimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimizgjedhjalemérimi ape ushirimi I

- étejshém i funksionit publik.

&) Trajtimi | t&@ dh&nave do 8 kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugl pér
mbrojfen e 8 dh&nave personale.

 Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjcre né rast 1 deklarimeve & pavérista, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave (& pasqyruars né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRINI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime: | . 3'

séme 57 (Veridos X p pérbri pérqris) -
PO ] w0 [X] | L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime: o
h

ENreEn MEMo L
;~ (em&r, mbiem&r, nénshirim)
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6. A Eshté léshuar ndonféheré ndal personit tuaj njé urdhér ﬂ«éjﬁ;@’mi ndérkombéiar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pdrbri pérojiojes)

PO JO 'X

Nése po, spacifikoni & dhénat e méposhime: |

kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor i njé shieti 16 huaj) {Vendos
X pérbri pérgjigies) '

PO | ] Jo
Emvin MEMT i

(emé&r, mbiem#&r, n&nshkrim)
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8. A keni fetuar ndoniher fashi® territorit 18 Republikés s& Shaipdris
muaj? {Vendos X pérbii pérgjiges)

o [ ] o [

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

p&r mé shumé se 7

Duke gené i vetédijshdm pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve 1& pavérieta, & papiota apo t&
pasaita, konfirmo] saktésing e i& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ErER _MEmo Cen L

(emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve t8 cekiuara, bashkéngjitini njé
kopje ié tyre kétij Formulari,

Nése pjesé 16 caktuara & Formularit Jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shio a'q
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e 18 gjithe 16 dhénave.
Ebent e molils)
:H (em&r, mbiem&yr, n&nshkrim)
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